
VÝZVA 
k podání nabídek 

dle ust. § 27 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

a Směrnice č.1/2019, o zadávání veřejných zakázek ve společnosti TH Kadaň, s.r.o. 

zadavatel Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o. 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Koupaliště Kadaň - vybavení vnitřních veřejných prostor provozní budovy mobiliářem“ 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Centrální zadavatel:  

Název: Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o.  

Sídlo: 432 01 Kadaň, Chomutovská ulice č.p. 1254  

IČ / DIČ: 25439774 / CZ 25439774  

Zastoupen: Dušan Kučera, jednatel 

Kontakt:   Petr Vavřena, technik TH Kadaň,s.r.o., tel. 777226903, e-mail:petr.vavrena@seznam.cz 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky  

2.1. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky a služby zadávanou v režimu veřejné zakázky malého rozsahu dle ust. § 

27 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb.  

2.2. Předmětem zakázky je realizace dodávky mobiliáře do vnitřních veřejných prostor provozní budovy Koupaliště 

Kadaň. Jedná se o výrobu, dodání a montáž 34 ks třídílné šatní skříně dle specifikace zadavatele, výrobu, dodání a 

montáž recepce dle specifikace zadavatele a výrobu, dodání a montáž 4 ks kuchyňské vestavěné linky délky 150 cm 

dle specifikace žadatele.    

Recepce a šatní skříňky budou osazeny v 1.N.P., kuchyňské linky v 2.N.P. provozní budovy Koupaliště Kadaň. 

Bližší parametry mobiliáře jsou uvedeny v přílohách této Výzvy. 

2.3. Zakázka je rozdělena na 2 části:  

část Z1) výroba, dodání a montáž recepce a 4 ks kuchyňské vestavěné linky délky 150 cm dle specifikace žadatele.  

část Z2) výroba, dodání a montáž 34 ks třídílné šatní skříně dle specifikace zadavatele vč. elektronických bateriových 

čipových zámků. 

Není-li v této výzvě uvedeno jinak, platí text výzvy pro obě části zakázky. Dodavatelé mohou podat nabídku jak na 

pouze jednu z výše uvedených částí, tak i na obě části zakázky.  

 

3. Předpokládaná hodnota zakázky  

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 650.000,- Kč bez DPH, z toho pak předpokládaná hodnota části:  

Z1: 150.000,- Kč bez DPH  

Z2: 500.000,- Kč bez DPH  

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

4.1. Předpokládaný termín připravenosti stavby pro zaměření: 30.2.2021  

4.2. Předpokládaný termín připravenosti stavby pro montáž: 15.4.2021 

4.3. Povinný termín dokončení plnění nejpozději do: 30.4.2021 

4.4. Předběžná prohlídka místa plnění na vyžádání u zadavatele.  

4.5. Místo plnění veřejné zakázky: Letní koupaliště Kadaň, ul. Na Průtahu, č.p. 1855. 

 

5. Způsob, lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání nabídek  
5.1. Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 22.1.2021 do 10:00 hod.  
5.2. Otevírání obálek s nabídkami se bude konat v sídle Tepelného hospodářství Kadaň, s.r.o.  Chomutovská ulice 
č.p.1254, 432 01 Kadaň, dne 25.1.2021 v 10:00 hod. v zasedací místnosti jednatele.  

mailto:E-mail.petr.vavrena@seznam.cz


5.3. Hodnocení nabídek se bude konat v sídle Tepelného hospodářství Kadaň, s.r.o.  Chomutovská ulice č.p.1254, 432 
01 Kadaň, dne 25.1.2021 v 12.00 hod. v zasedací místnosti jednatele.  
5.4. Zadavatel stanovil podmínku na podání nabídky pouze v listinné podobě. Nabídka bude zpracována v českém 

jazyce, přičemž nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v  omyl. Dodavatelé mohou ve 

lhůtě pro podání nabídek, mimo však poslední den této lhůty, v pracovních dnech od 7:00 hod. do 11:30 hod. a od 

12:00 do 14:00 proti potvrzení osobně podat nabídku do podatelny v sídle vyhlašovatele, tj. kancelář účetní pí. Mirka 

Kučerová, Chomutovská 1254, Kadaň, nebo doporučeně poštou. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik 

předání považováno převzetí nabídky podatelnou vyhlašovatele, tj. Tepelného hospodářství Kadaň, s.r.o., 

Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň. 

Pokud nabídka nebude doručena ve lhůtě pro podání nabídek nebo způsobem stanoveným v  této Výzvě, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží.  
5.5. Pokud se dodavatel rozhodne podat nabídku na obě částí zakázky, bude podána jedna předepsaná obálka, která 
bude obsahovat dvě samostatné nabídky na každou část zakázky (viz bod Požadavky na jednotný způsob zpracování 
nabídkové ceny a platební podmínky).  

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

Dodavatel v české měně uvede nabídkovou cenu buď pouze na jednu část zakázky, nebo na obě části zakázky Z1 a Z2 
zvlášť jako nejvýše přípustnou po celou dobu plnění zakázky. Nabídková cena bude uvedena v členění: celková cena 
v Kč bez DPH, sazba DPH a celková cena včetně DPH. Nabídková cena na každou část zakázky bude uvedena na 
samostatném formuláři, který je přílohou č.13a a č.13.b této Výzvy (viz bod 11.1. Požadovaná struktura nabídky). 
Formulář bude datován, podepsán a orazítkován (pokud dodavatel má razítko) a v souladu s výpisem z obchodního 
rejstříku (je-li do něj dodavatel zapsán). 
Nabídková cena musí být doložena za celý předmět zakázky za celou dobu její realizace, včetně uvedení položkových 
cen u zakázky Z1 – cena za kuchyňské linky (Z1.a.) a cena za recepci (Z1.b.).  
Budou zde zahrnuty i oceněné položky výslovně vyhlašovatelem nepoptávané, které dodavatel považuje za nezbytné 
pro splnění zakázky. Tyto nepoptávané položky uvede dodavatel ve zvláštním soupisu.  

Úhrada smluvní ceny bude provedena na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu. Splatnost 
daňových dokladů (faktur) bude 14 dní po doručení vyhlašovateli ve dvojím vyhotovení. Daňové doklady musí mít 
veškeré náležitosti ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb. Obchodní a platební podmínky budou součástí SoD uzavřené mezi 
zadavatelem a dodavatelem. 
 
7. Požadavky na prokázání základních kvalifikačních, profesních kvalifikačních předpokladů, ekonomických a 
finančních kvalifikačních předpokladů: 
Dodavatelé jsou v rámci této výzvy k podání nabídky povinni doložit níže uvedené doklady: 

- Výpis z obchodního rejstříku, nebo výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 228 a násl. 
Zák. č. 134/2016 Sb. (prostá kopie) 

- Doklad o oprávnění k podnikání (prostá kopie). Doklady o oprávnění k podnikání musí prokazatelně pokrývat 
veškeré činnosti, které jsou předmětem plnění zakázky a které vyplývají ze specifikace předmětu poptávaného 
plnění uvedené v podmínkách této výzvy.  

-      Ostatní čestná prohlášení: 

• Zájemce předloží čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, v platném znění (viz příloha č.15a a č.15b). 

Reference: dodavatel předloží seznam minimálně 2 realizací obdobných ve vztahu k předmětu zakázky.  
Seznam musí zahrnovat cenu, dobu a místo provedení dodávky a musí obsahovat osvědčení objednatele této 
dodávky o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.  
 
8. Pravidla pro hodnocení nabídek 
8.1. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
8.2. V případě rovnosti nejnižších nabídkových cen je druhým rozhodujícím kritériem délka záruční doby na dílo (min. 

36 měsíců). 

9. Zadávací dokumentace  
Zadávací dokumentací se rozumí zjednodušené nákresy mobiliáře se základními rozměry a popisem, jež jsou 
obsahem příloh této Výzvy.   
 



9.1. Část Z1 
9.1.a. Vestavěná kuchyňská linka 150 cm v 2.NP v místnostech 2.20, 2.23, 2.27, 2.30 (pokoje 5, 6, 7, 8) bude dodána 
v počtu 4 ks, bez dřezu a baterie. Součástí dodávky je varná dvouplotýnková sklokeramická deska a nízká digestoř s 
odtahem. Typy el. spotřebičů budou upřesněny při objednávce, součástí CN bude tedy pouze cena za práci-
přípravu/osazení. Zavírání dvířek v provedením s tlumením. Úchytky v provedení matný chrom. Nohy skříněk s 

regulací výšky a kryty spodní narážecí deskou. Prostor mezi spodní a horní částí linky (obklad stěny) bude 
proveden v laminu (viz Příloha č.3). 
Materiálové provedení: Laminovaná dřevotříska tl. 18 mm výrobců EGGER, KRONOSPAN, nebo jiných stejné třídy 
kvality. Hrany olepeny 2 mm ABS hranou. Kování BLUM, HAFELE, GTV, nebo jiných stejné třídy kvality. Barevné 
provedení lamina (standartní nepříplatkové barevné provedení) i možné drobné úpravy provedení kuchyňské linky 
budou upřesněny s dodavatelem před podepsáním SoD. 
9.1.b. Recepční pult 1.NP v místnosti 1.01, (recepce) Nosná konstrukce trámková. Horizontálně propojená pracovním 
pultem a horní římsou. Spodní skříňka i šuplíková skříňka pevně spojeny s pracovní deskou a uzamykatelné. Recepční 
pult z čela krytý ve spodní části laminem, v horní části sklem. Nad horní hranou skla s výjimkou výdejního okénka 
vedena otevřená police s bodovým osvětlením vloženým do spodní strany police pro osvětlení pultu (součást 
dodávky). Osvětlení pultu výdejního okénka na spodní straně římsy. Dveře L/80/dřevo s velkoplošným prosklením a 
cylindrickým zámkem. Zadní policový systém z lamina s pevnými policemi (viz Příloha č.4 – č.10).  
Materiálové provedení: Laminovaná dřevotříska tl. 18 mm výrobců EGGER, KRONOSPAN, nebo jiných stejné třídy 
kvality. Pracovní deska pultu minimálně tl. 34 mm. Hrany olepeny 2 mm ABS hranou. Kování BLUM, HAFELE, GTV, 
nebo jiných stejné třídy kvality. Zavírání dvířek/šuplíků skříněk v provedením s tlumením. Úchytky, nohy skříněk i 
nohy pracovní desky v provedení matný chrom. Barevné provedení lamina (standartní nepříplatkové barevné 
provedení) i možné drobné úpravy provedení recepce budou upřesněny s dodavatelem před podepsáním SoD. 
9.2. Část Z2 
Skříň šatní 3-dílná, 1.NP, místnost 1.04, 1.05, 1.18 (šatny) budou dodány v počtu 34 ks. Vnější rozměr: výška 200 x 
šířka 90 x hloubka 50 cm kovový rám s nohami výška 40 cm skříň samotná výška 160 cm, rozdělena na 3 stejně široké 
oddíly. Každý oddíl má oddělený sektor pro obuv vysoký 30 cm a sektor pro drobné oblečení vysoký 20 cm. 
Prostřední sektor vybaven ramínkovou tyčí. Odvětrání. Osazena elektronickými čipovými zámky dle specifikace 
zadavatele (viz Příloha č.11). 
Materiálové provedení: Laminovaná dřevotříska tl. 18 mm výrobců EGGER, KRONOSPAN, nebo jiných stejné třídy 
kvality. Hrany olepeny 2 mm ABS hranou. Kování BLUM, HAFELE, GTV, nebo jiných stejné třídy. Dvířka ve dvou 
odstínech (17 ks + 17 ks). Korpusy jednotné barvy. Barevné provedení lamina (standartní nepříplatkové barevné 
provedení) i možné drobné úpravy provedení šatních skříní budou upřesněny s dodavatelem před podepsáním SoD. 
Elektronický zámek: každý samostatný oddíl šatní skříňky bude osazen elektronickým bateriovým čipovým zámkem 
SI::LOCKER (viz příloha č.12) kompatibilním s elektronickým zamykacím (zámkovým) systémem fy.COMINFO a.s., 
která je dodavatelem zámkového a turniketového systému Koupaliště Kadaň. 

9.3. Půdorys 1.NP a 2.NP provozní budovy s umístěním mobiliáře je přílohou č.1 a č.2 této Výzvy. Případné dotazy 
týkající se specifikace provedení mobiliáře, nebo místa montáže zodpoví zástupce zadavatele pro věci technické 
telefonem, e-mailem nebo při osobním jednání po předchozí dohodě v termínech 1.-14.12.2021 a 2.-18.1.2021. 
Zástupce zadavatele pro věci technické: Petr Vavřena, tel. č. 777 226 903, e-mail: petr.vavrenaeznam.cz 

10. Délka lhůty vázanosti předloženou nabídkou 

Lhůta, po kterou jsou dodavatelé vázání svou nabídkou, činí 60 kalendářních dnů. Tato lhůta počíná běžet dnem 
následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek.  

11. Formální úpravu nabídky 

Každá podaná nabídka dodavatele musí mít níže stanovenou strukturu (viz odst. 11.1. body A-E této Výzvy), musí být 
datovaná, podepsaná a orazítkovaná (pokud dodavatel má razítko) v souladu s výpisem z obchodního rejstříku. 
V případě dodavatelů nezapsaných v obchodním rejstříku musí být tyto doklady datovány, podepsány a orazítkovány 
osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 
Jednotlivé listy nabídky včetně předložených dokladů musí být jednostranně očíslovány, nesmí obsahovat překlepy, 
přepisy, škrty či jiné úpravy. Nabídka bude zpracována v jednom vyhotovení v českém jazyce, ve formátu A4. Nabídka 
musí mít jednotlivé listy zabezpečené proti manipulaci. Nabídka bude uložena v zalepené obálce, kde přelepy budou 
opatřeny razítkem a podpisem statutárního zástupce nebo osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele. 

Obálka bude označena zpáteční adresou dodavatele a nápisem: 
 



„VÝZVA – Koupaliště Kadaň - vybavení vnitřních veřejných prostor provozní budovy mobiliářem“ 

 
NEOTEVÍRAT 

11.1. Požadovaná struktura nabídky  

Pro přehledné posouzení a hodnocení nabídek vyhlašovatel požaduje předložit nabídky v tomto jednotném členění: 
A. Krycí list nabídky části Z1 a Z2 nebo jen jedné  nich (příloha č.14), který musí obsahovat 

- název akce 

- identifikační údaje uchazeče 

- celkovou cenu díla bez DPH, DPH a celkovou cenu díla včetně DPH  

- délku záruční doby (min. 36 měsíců) 

Krycí list může být vyplněn v obou částech (Z1, Z2), nebo pouze v jedné z obou částí, druhá pak musí být proškrtnuta. 

B. Nabídková cena části Z1, Z2 nebo obou částí včetně položkového rozpočtu u části Z1 (Z1.a a Z1.b) 

v předepsaném formuláři a případně zvláštní soupis oceněných položek výslovně vyhlašovatelem 

nepoptávaných, které dodavatel považuje za nezbytné pro splnění zakázky (příloha č.13a a 13b). 

C. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, profesních kvalifikačních předpokladů 

              a ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů dle bodu 7 této výzvy. 

D. Čestná prohlášení dle § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (příloha 

č.15a a příloha č.15b). 

E. Reference 

12. Pojištění 

Vybraný uchazeč doloží zadavateli před podpisem SoD doklad o pojištění (pojistnou smlouvu) pro krytí případných 
škod vzniklých činností dodavatele, působením „vyšší moci“ a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě. Platnost pojištění nesmí končit dřív, než je stanovená doba realizace díla.    

13. Základní údaje o vyhlašovateli  

Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o., se sídlem Chomutovská ulice č.p.1254, 432 01 Kadaň zastoupené Dušanem 
Kučerou, IČ:25439774. Podáním bližších informací o rozsahu a náplni prací je pověřen zaměstnanec vyhlašovatele Petr 
Vavřena, tel.:777 226 903, e-mail: petr.vavrena@seznam.cz. Dodavatelé mohou své písemné dotazy, popř. 
připomínky k zadání VZ podávat e-mailem u vyhlašovatele po celou dobu lhůty pro podání nabídek a telefonem 
nebo při osobním jednání po předchozí dohodě v termínech 1.-14.12.2021 a 2.-18.1.2021. 

14. Variantní řešení a požadavky na rozdělení zakázky 

Vyhlašovatel vylučuje možnost předložení nabídky ve variantním řešení a současně nestanovuje požadavky na 
rozdělení této zakázky mezi více dodavatelů. 

15. Práva vyhlašovatele 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo: 

a) výzvu změnit, doplnit nebo zrušit bez udání důvodu, 
b) všechny předložené nabídky bez udání důvodu odmítnout a neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem. 
c) zadat pouze část zakázky 
d) nevracet došlé nabídky a neposkytovat náhradu nákladů, které dodavatel vynaložil v souvislosti s jeho účastí 

v této výzvě, 
e) jednat o vybraném návrhu smlouvy, 
f) ověřit informace o dodavateli z veřejně přístupných zdrojů, 

 
Dodavatelé nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v této výzvě více dodavatelům nebo s jejím zrušením. 

 
 
 
V Kadani dne 1.12.2021                                                                                                 Dušan Kučera 
                                                                                                                                  jednatel TH Kadaň,s r.o. 



Příloha č.13a                                                              

Nabídková cena 
 

účastníka výběrového řízení dle ust. § 27 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) a Směrnice č.1/2019, o zadávání veřejných zakázek ve společnosti TH Kadaň, s.r.o. na veřejnou zakázku 
malého rozsahu 
 

„Koupaliště Kadaň - vybavení vnitřních veřejných prostor provozní budovy mobiliářem“ 

část Z1 

Výroba, dodání a montáž 4 ks kuchyňské vestavěné linky délky 150 cm a recepce dle specifikace žadatele. 

 

Identifikační údaje uchazeče: 

 

 

Cena výroby, dodání a 
montáže 4 ks kuchyňské 
linky - části Z1.a bez DPH 

 

Cena výroby, dodání a 
montáže recepce - části Z1.b 
bez DPH 

 

DPH  

Celková cena díla – části Z1.a 
+ Z1.b vč. DPH 

 

 
Zvláštní soupis nepoptávaných položek: 

Položka cena (bez DPH) 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 
Datum: ………………………………..                                     Podpis: ………………………………………………………. 

 



Příloha č.13b                                                              

Nabídková cena 
 

účastníka výběrového řízení dle ust. § 27 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) a Směrnice č.1/2019, o zadávání veřejných zakázek ve společnosti TH Kadaň, s.r.o. na veřejnou zakázku 
malého rozsahu 
 

„Koupaliště Kadaň - vybavení vnitřních veřejných prostor provozní budovy mobiliářem“ 

část Z2 

Výroba, dodání a montáž 34 ks třídílné šatní skříně dle specifikace zadavatele vč. elektronických bateriových 

čipových zámků. 

 

Identifikační údaje uchazeče: 

 

 

Cena výroby, dodání a 
montáže 34 ks třídílné šatní 
skříně – část Z2 bez DPH 

 

DPH  

Celková cena díla – část Z2 

vč. DPH 

 

 
Zvláštní soupis nepoptávaných položek: 

Položka cena (bez DPH) 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 
Datum: ………………………………..                                     Podpis: ………………………………………………………. 

 
 



Příloha č.14                                                              

Krycí list nabídky 
 

účastníka výběrového řízení dle ust. § 27 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) a Směrnice č.1/2019, o zadávání veřejných zakázek ve společnosti TH Kadaň, s.r.o. na veřejnou zakázku 
malého rozsahu 
 

„Koupaliště Kadaň - vybavení vnitřních veřejných prostor provozní budovy mobiliářem“ 

část Z1 

Výroba, dodání a montáž 4 ks kuchyňské vestavěné linky délky 150 cm a recepce dle specifikace žadatele. 

 

Identifikační údaje 

uchazeče: 

 

  

Celková cena díla - 
části Z1 bez DPH 

  

DPH 

  
 

Celková cena díla – 
části Z1 vč. DPH 

  
 

Délka záruční doby 
díla - část Z1 

  
 

 

část Z2 

Výroba, dodání a montáž 34 ks třídílné šatní skříně dle specifikace zadavatele vč. elektronických bateriových 

čipových zámků. 

 

Identifikační 

údaje uchazeče: 

 

  

Celková cena díla 
- části Z2 bez DPH 

  

DPH 

  
 

Celková cena díla 
– části Z2 vč. DPH 

  
 

Délka záruční 
doby – část Z2 

  
 

 
 

 
 
Datum: ………………………………..                                     Podpis: ………………………………………………………. 



Příloha č.15a 
 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti účastníka výběrového řízení,  

Čestně prohlašuji, že nejsem jako účastník výběrového řízení dle dle ust. § 27 a § 6, Zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek a Směrnice č.1/2019 o zadávání veřejných zakázek ve společnosti TH Kadaň, s.r.o.na 

veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Koupaliště Kadaň - vybavení vnitřních veřejných prostor provozní budovy mobiliářem“ 

nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 odst.1 až 3 zákona. 

Jsme účastníkem výběrového řízení, který: 

a)  nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky pravomocně odsouzen pro trestný 

čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu (viz příloha této výzvy/zadávací dokumentace) nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele.  

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedené podmínky splňovat 

tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedené podmínky splňovat 

vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky;    

b)  nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  

c)  nemá v ČR nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, 

d)  nemá v ČR nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e)  není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

V ....................... dne .............................2021 

 

 

…............................................                                                                                                                   ………………………… 

Titul, jméno, příjmení a funkce                                                                                                               podpis  
osoby oprávněné podepisovat                       
za účastníka výběrového řízení 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č.15b 
 

Čestné prohlášení účastníka výběrového řízení o neexistenci splatných nedoplatků vůči zadavateli  

 

Čestně prohlašuji, že jako účastník výběrového řízení dle ust. § 27 a § 6, Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek a Směrnice č.1/2019 o zadávání veřejných zakázek ve společnosti TH Kadaň, s.r.o.na veřejnou 

zakázku malého rozsahu 

„Koupaliště Kadaň - vybavení vnitřních veřejných prostor provozní budovy mobiliářem“ 

nemám (nemáme) vůči zadavateli výběrového řízení splatné nedoplatky. 

 

V ....................... dne .............................2021 
 
 
 
 
…............................................                                                                                                  ………………………… 
Titul, jméno, příjmení a funkce                                                                                                                 podpis 
osoby oprávněné podepisovat 
za účastníka výběrového řízení 

 


